きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『男子第７４回 全国高等学校駅伝競走大会』

『女子第３５回 全国高等学校駅伝競走大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 1月 15日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

去る令和５年１２月２４日（日）に「たけびしスタジアム京都」を発着点とし

て開催された『男子第７４回全国高等学校駅伝競走大会』、『女子第３５回全国

高等学校駅伝競走大会』に出場された豊川高等学校の選手が、結果報告のため

下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年１月１９日（金）午前９時００分～

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

   校長 石田 潤（いしだ じゅん）さん

男子駅伝部監督 奈良 修（なら おさむ）さん

男子駅伝部選手 鈴木 駿介（すずき しゅんすけ）さん（３年）

女子駅伝部監督 臼井 康善（うすい やすまさ）さん

       女子駅伝部選手 秋竹 凛音（あきたけ りのん）さん（２年）

４ 添付資料 大会結果

       【出典：全国高等学校駅伝競走大会ＨＰ】

	記者発表資料　豊川高等学校駅伝部結果報告会（市長表敬訪問）
	男子第74回、女子第35回全国高等学校駅伝競走大会結果